Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE COMUNICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA-MT, CNPJ: 37.465.002/0001-66, torna público que requereu junto ao
Consórcio Intermunicipal De Desenvolvimento Econômico, Social e Ambiental “Médio Araguaia” - CODEMA, a Licença
Prévia - LP e Licença de Instalação - LI para Pavimentação Asfáltica de 23,62 km da Estrada QR 387, na zona rural do
município de Querência referida pelas coordenadas iniciais: 12°32'40.47"S 52°18'20.03"O Finais: 12°33'8.98"S
52°31'18.40"O.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a07ec97e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T10:57:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial